
Oggetto: Liquidazione affidamento incarico per la redazione e consegna presso l'Agenzia
delle Entrate di due volture catastali finalizzate all'aggiornamento della parte
censuaria, sia del catasto terreni che del catasto urbano, a seguito
dell'acquisizione al patrimonio comunale dei beni patrimoniali ex-ECA e per
l'esecuzione di un rilievo topografico con GPS e stazione totale, per la redazione
di un tipo di frazionamento da eseguire su di una rata terreno distinta
catastalmente al NCT del Comune di Sellano Fg.54 Part.lla 652. CIG:
Z681CF150E

C O M U N E   DI   S E L L A N O
(Provincia di Perugia)

COPIA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO

Che il sottoscritto Responsabile del Servizio è stato nominato con decreto delA.
sindaco n.2 del 13/01/2016;
Che il Comune di Sellano, con D.C.C. n.35 del 31.05.2016 ha approvato il pianoB.
di alienazioni per l’anno 2016;
Che si rende necessario incaricare un professionista per la redazione e consegnaC.
presso l'Agenzia delle Entrate di due volture catastali finalizzate
all'aggiornamento della parte censuaria, sia del catasto terreni che del catasto
urbano, a seguito dell'acquisizione al patrimonio comunale dei beni
patrimoniali ex-ECA e per l'esecuzione di un rilievo topografico con GPS e
stazione totale, per la redazione di un tipo di frazionamento da eseguire su di
una rata terreno distinta catastalmente al NCT del Comune di Sellano Fg.54
Part.lla 652;
Che il sottoscritto responsabile del servizio, ritiene inoltre indispensabile, per leD.
prestazioni di cui al punto precedente, avvalersi di tecnici esterni, in
considerazione della mancanza delle richieste specifiche professionalità,
all’interno dell’organico del comune,
Che pertanto deve essere immediatamente avviata la procedura perE.
l’affidamento dell’incarico di cui al punto C), con le procedure di cui all’art. 36

SERVIZI RELATIVI ALL’SETTORE TECNICO

COPIA DETERMINAZIONE

DEL 06-07-2017    N.161

N. 233
Reg. Gen.



comma 2a del Codice dei Contratti D.Lgs. n.50/2016 (incarico da conferire
tramite affidamento diretto);
Che trattandosi di incarico di importo modesto, il sottoscritto responsabile delF.
servizio ha consultato per le vie brevi il Geom. Giancarlo Martani di Trevi (PG),
professionista con profonda esperienza nel campo dei rilievi topografici ed in
possesso dei requisiti generali richiesti dal D.Lgs 50/2016;
Che con Determina Dirigenziale Reg. Gen. n° 158 del 15.05.2017 si era affidatoG.
l’incarico di cui in premessa al Geom. Giancarlo Martani di Trevi (PG);
Che il tecnico di cui al punto precedente ha espletato l’affidamento concessogliH.
ed ha rimesso la seguente fattura per la liquidazione delle prestazioni svolte:
Fattura n° 1/E del 30.05.2017 - € 2.487,28 compresa IVA del 22%;-

VISTO:
il vigente regolamento comunale per lavori, provviste e servizi in economia-
approvato con DGC n.80 del 30/09/2015;;
il D.Lgs n°50/2016;-
Il D.P.R. n° 207/2010 e s.m.i.;-
La Legge 7 Agosto 1990 n° 241;-
Il D.Lgs 18 agosto 2000 n° 267 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli-
Enti Locali”;
Il D.Lgs 30 marzo 2001 n° 165;-
La L.R. n.61/98 e s.m.i.;-
La L.R. n.1/2015 “legge regionale per l’edilizia”;-
L’assenza di conflitto di interesse ai sensi dell’art.6 delle legge n.241/90;-

DETERMINA
 Di liquidare al Geom. Giancarlo Martani, residente in Piazza della Concordia,A.
n.4, 06039 Trevi (PG), P.IVA 02287560540, le prestazioni per la redazione e
consegna presso l'Agenzia delle Entrate di due volture catastali finalizzate
all'aggiornamento della parte censuaria, sia del catasto terreni che del catasto
urbano, a seguito dell'acquisizione al patrimonio comunale dei beni
patrimoniali ex-ECA e l'esecuzione di un rilievo topografico con GPS e stazione
totale, la redazione di un tipo di frazionamento da eseguire su di una rata
terreno distinta catastalmente al NCT del Comune di Sellano Fg.54 Part.lla 652
per l’importo di € 2.487,28 compresa IVA 22%, come da Fattura n° 1/E del
30.05.2017;
Di dare atto che la spesa complessiva di € 2.487,28, nascente dal presente attoB.
trova allocazione al Cap. 198 ad oggetto: “Spese per progettazione, perizie e
collaudi” ove è conservata la necessaria disponibilità - BP.2017 - IMP.67 –
LIQ.194

Di dare atto che la presente determinazione ha efficacia immediatamente dal momento
dell’acquisizione dell’attestazione di copertura finanziaria resa ai sensi dell’art. 151,
comma 4 del D.Lgs. n° 267/2000 e che viene pubblicata all’albo pretorio comunale (sito
web) per 15 giorni ai fini della generale conoscenza.
N. 161  del 06-07-2017 - Pag. 2 - COMUNE DI SELLANO



La presente determinazione, unitamente alla relativa documentazione giustificativa
viene trasmessa al
servizio finanziario per i conseguenti adempimenti.
Di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di
quanto dispone l’art.147 bis del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i..

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  FILIPPO OSIMANI

N. 161  del 06-07-2017 - Pag. 3 - COMUNE DI SELLANO



----------------------------------------------------------------------------------------------------------
 SERVIZI FINANZIARI E CONTABILI |

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Visto per il controllo di regolarità contabile (art.3 c.8 Reg.Controlli Interni-art.147bis TUEL)
Visto per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

lì 06-07-2017 IL RESPONSABILE DEL SERVIZO
      F.to Cristofori Floriana

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
PUBBLICAZIONE

----------------------------------------------------------------------------------------------------------
Copia della presente è stata pubblicata all'Albo Pretorio dal 07-07-17 e così per 15 giorni
consecutivi ed è stata pubblicata oggi nel sito informatico in relazione al disposto dell’art. 32,
comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69.

N.  390  07-07-2017   Registro Pubblicazioni

lì 07-07-2017

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
F.to  FILIPPO OSIMANI

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Per copia conforme all'originale

lì ,07-07-2017 Il Responsabile del Servizio
 FILIPPO OSIMANI

N. 161  del 06-07-2017 - Pag. 4 - COMUNE DI SELLANO


